

## "Шалинская центральная районная больница", Государственное бюджетное учреждение

Регион	Чеченская Республика
Телефон	+7 (8714) 622392
ИНН	2020001969
ОГРН	1022001941950
ОКПО	49480744
ОКАТО	96237501000
Расшифровка ОКАТО	Чеченская Республика
Факс	+7 (8714) 622392

### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
85	Группа	<a href="#">Здравоохранение и предоставление социальных услуг</a>
85.11	Основной	<a href="#">Деятельность лечебных учреждений</a>

### Реестр недобросовестных плательщиков

"Шалинская центральная районная больница", Государственное бюджетное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

### Арбитражная практика

"Шалинская центральная районная больница", Государственное бюджетное учреждение не принимает участия в судебных тяжбах.

### Государственные контракты

Контракт № 012 опубликован 30.05.2013

Сумма	497000 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ПРОФИТ", ООО</a>
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.12.2013

### Финансирование

Источник	Бюджетные средства
----------	--------------------

**Предмет контракта**

Код ОКДП

2897552

**Наименование**

№ п/п Наименование товара Кол-во Ед. изм. Цена за единицу с учетом транспортных расходов, налогов и других обязательных платежей, руб. Общая сумма, руб.

1 Смесители вод. 100 шт 640,00р. 64 000р. 2 Шланги для смесителя 150 шт 65,00р. 9 750р. 3 Шланги для сливного бочка 50 шт 125,00р. 6 250р. 4 Комплект для сливного бочка 50 шт 410,00р. 20 500р. 5 Краники вод. 15 мм 50 шт 90,00р. 4 500р. 6 Краники вод. 20 мм 30 шт 100,00р. 3 000р. 7 Краники вод. 25 мм 30 шт 105,00р. 3 150р. 8 Краники вод. 57 мм 10 шт 110,00р. 1 100р. 9 Краники вод. 40 мм 10 шт 150,00р. 1 500р. 10 Лента «Фума» 100 шт 50,00р. 5 000р. 11 Заглушки для вод. 15 мм 20 шт 15,00р. 300р. 12 Заглушки для вод. 20 мм 20 шт 20,00р. 400 р. 13 Заглушки для вод. 25 мм 20 шт 25,00р. 500р. 14 Трубы пенно-пластиковая 15 мм 50 шт 11,00р. 550р. 15 Трубы пенно-пластиковая 20 мм 50 шт 11,00р. 550р. 16 Швабры 50 шт 170,00р. 8 500р. 17 Топор 5 шт 180,00р. 900р. 18 Черенки 50 шт 15,00р. 750р. 19 Вилы 20 шт 130,00р. 2 600р. 20 Лопаты штыковые 20 шт 170,00р. 3 400 р. 21 Лопаты совковые 20 шт 170,00р. 3 400р. 22 Электроды 4 мм 10 шт 80,00р. 800р. 23 Замки навесные 20 шт 80,00р. 1 600р. 24 Бензопила 1 шт 2 300,00р. 2.300р. 25 Бензотриммер БК-450, БК-300 3 шт 2 000,00р. 6 000р. 26 Белизна 2000 шт 14,00р. 28 000р. 27 Порошок стиральный 2500 шт 20,00р. 50 000р. 28 Бинго жидкое 2000 шт 20,00р. 40 000р. 29 Мыло хоз. 2500 шт 10,00р. 25 000р. 30 Мыло туалетное 3000 шт 20,00р. 60 000р. 31 Лампы эл. 500 шт 15,00р. 7500р 32 Лампы эл. 500 шт 20,00р. 10 000р. 33 Лампы эл. 100 шт 10,00р. 1 000р. 34 Веники 500 шт 90,00р. 45 000р. 35 Ведра оцин. 150 шт 80,00р. 12 000р. 36 Ведра пластм. 100 шт 80,00р. 8 000р. 37 Крепление для унитазов 100 шт 200,00р. 20 000р. 38 Щетки для побелки 50 шт 70,00р. 3 500р. 39 Щетки для покраски 50 шт 70,00р. 3 500р. 40 Ведро для мусора 40 шт 430,00р. 17 200р. 41 Грабли 30 шт 100,00р. 3 000р. 42 Тряпки половые 500 шт 18,00р. 9 000р. 43 Сердцевины для замков 30 шт 100,00р. 3 000р. Итого: 497 000, 00р.

**Контракт № 010 опубликован 30.05.2013**

Сумма

212490 RUB

Исполнитель

["НАЦПРОДУКТ", ООО](#)

Способ размещения

Запрос котировок

Срок исполнения

01.12.2013

**Финансирование**

**Источник** Внебюджетные средства

**Предмет контракта**

**Код ОКДП** 0112411

**Наименование** Лук репчатый

Контракт № 09 опубликован 30.05.2013

**Сумма** 218700 RUB

**Исполнитель** ["НАЦПРОДУКТ", ООО](#)

**Способ размещения** Запрос котировок

**Срок исполнения** 01.12.2013

**Финансирование**

**Источник** Внебюджетные средства

**Предмет контракта**

**Код ОКДП** 1549412

**Наименование** Детское питание "Малыш" рис

Контракт № 168317 опубликован 30.05.2013

**Сумма** 996646 RUB

**Исполнитель** ["МЕДТЕХФАРМ", ООО](#)

**Способ размещения** Открытый аукцион в электронной форме

**Срок исполнения** 01.12.2013

**Финансирование**

**Источник** Внебюджетные средства

**Предмет контракта**

**Код ОКДП** 2423258

**Наименование** № МНН Ед.изм. Кол-во Цена Сумма 1 Гемодериват телячьей крови шт 100 1 297,88 129 788,00 2 Активированный уголь+Желчь+Крапивы листья+Чеснок шт 5 79,53 397,65 3 Альбумин человека шт 15 1 593,90 23 908,50 4 Амикацин шт 100 35,80 3 580,00 5 Аминокaproновая кислота шт 250 54,20 13 550,00 6 Метамизол натрий+бендазол+папаверина г/хл+фенобарбитал шт 20 76,10 1 522,00 7 Аскорбиновая кислота шт 20 15,30 306,00 8

Аскорбиновая кислота шт 100 29,70 2 970,00 9  
Атенолол шт 10 37,00 370,00 10 Атропин шт 10 15,30  
153,00 11 Калия хлорид+Натрия ацетат+Натрия хлорид  
шт 56 30,00 1 680,00 12 Масляные экстракты из аниса,  
укропа, мяты+глицерин шт 10 340,76 3 407,60 13  
Йод+[Калия йодид+поливиниловый спирт] шт 30  
291,80 8 754,00 14 Бифидобактерии шт 5 77,00 385,00  
15 Бриллиантовый зеленый шт 100 12,86 1 286,00 16  
Масло вазелиновое шт 30 119,10 3 573,00 17 Валериана  
шт 100 54,00 5 400,00 18 Железа [III] гидроксид  
сахарозный комплекс шт 30 4 218,00 126 540,00 19  
Верапамил шт 20 64,20 1 284,00 20 Верапамил шт 5  
65,35 326,75 21 Менадиона натрия бисульфит шт 10  
67,30 673,00 22 Альфа-токоферол шт 30 15,54 466,20 23  
Интерферон альфа-2b шт 50 207,15 10 357,50 24  
Интерферон альфа-2b шт 30 300,00 9 000,00 25 Деготь  
березовый+ксероформ+касторовое масло шт 20 62,04 1  
240,80 26 Желатин шт 10 2 264,45 22 644,50 27  
Гентамицин шт 50 95,80 4 790,00 28 Гепарин натрия шт  
5 118,06 590,30 29 Гексопреналин шт 20 154,00 3  
080,00 30 Гексопреналин шт 10 235,35 2 353,50 31  
Глицин шт 5 24,25 121,25 32 Декстроза шт 100 30,30 3  
030,00 33 Декстроза шт 600 35,00 21 000,00 34  
Декстроза шт 1 120 29,50 33 040,00 35 Апротинин шт 1  
4 947,95 4 947,95 36 Дексаметазон шт 20 205,35 4  
107,00 37 Дифенгидрамин шт 50 17,45 872,50 38  
Гидроксиметилхиноксалиндиоксид шт 30 884,69 26  
540,70 39 Дроперидол шт 20 50,00 1 000,00 40  
Дидрогестерон шт 20 481,00 9 620,00 41  
Иммуноглобулин человека нормальный шт 10 2 573,00  
25 730,00 42 Аминокислоты для парентерального  
питания+Прочие препараты [Минералы] шт 10 3 317,80  
33 178,00 43 Йод шт 300 40,49 12 147,00 44 Калия  
йодид шт 20 94,20 1 884,00 45 Калия хлорид шт 50  
41,00 2 050,00 46 Кальция глюконат шт 40 166,75 6  
670,00 47 Канефрон шт 50 830,94 41 547,00 48  
Цефотаксим шт 50 148,00 7 400,00 49 Кокарбоксилаза  
шт 100 131,16 13 116,00 50 Хлорамфеникол шт 50  
201,30 10 065,00 51 Лидокаин шт 30 220,20 6 606,00 52  
Лизат бактерий шт 130 1 010,46 131 359,80 53 Магния  
лактат+магния пидолат+пиридоксин шт 112 1 206,00  
135 072,00 54 Магния сульфат шт 100 29,55 2 955,00 55  
Железа [III] гидроксид полимальтозат шт 50 1 136,50 56  
825,00 56 Метилэргометрин шт 20 295,10 5 902,00 57  
Метронидазол шт 100 16,45 1 645,00 58 Ибупрофен шт  
10 137,25 1 372,50 59 Натрия хлорид+Натрия  
ацетат+кальция хлорид+калия хлорид+магния хлорид  
шт 300 41,55 12 465,00 Итого: 996 646,00

Сумма	999951 RUB
Исполнитель	<a href="#">"МЕДТЕХФАРМ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

#### Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

#### Предмет контракта

Код ОКДП	2423282
----------	---------

Наименование	№ МНН	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Оксациллин+ампициллин	шт	1	039	780,00	810 420,00
Окситоцин	шт	200	24,80	4 960,00	3
Калия и магния аспарагинат	шт	20	126,40	2 528,00	4
Папаверина	г/мл	шт	30	51,81	1 554,30
5	Водорода пероксид	шт	500	10,95	5 475,00
6	Натамицин	шт	20	479,40	9 588,00
7	Преднизолон	шт	15	44,10	661,50
8	Неостигмина метилсульфат	шт	30	55,10	1 653,00
9	Инозин	шт	50	122,26	6 113,00
10	Натрия хлорид+Натрия ацетат+кальция хлорид+калия хлорид+магния хлорид	шт	1 000	29,50	29 500,00
11	Хлоропирамин	шт	20	138,55	2 771,00
12	Тетрациклин	шт	20	37,70	754,00
13	Тиамин	шт	40	25,90	1 036,00
14	Транексамовая кислота	шт	20	1 389,40	27 788,00
15	Поливитамины+железо	шт	10	274,89	2 748,90
16	Хлоргексидин	шт	20	11,84	236,80
17	Калия хлорид+Натрия ацетат+Натрия хлорид	шт	20	28,00	560,00
18	Цефазолин	шт	20	388,70	7 774,00
19	Цефтриаксон	шт	50	24,75	1 237,50
20	Цианокобаламин	шт	80	23,15	1 852,00
21	Ципрофлоксацин	шт	600	67,90	40 740,00
22	Фосфолипиды	шт	20	1 845,00	36 900,00
23	Аминофиллин	шт	50	62,00	3 100,00
Итого, руб.: 999 951,00					

#### Контракт № 07 опубликован 28.05.2013

Сумма	487200 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ЭКОЛОГИЯ", ООО</a>
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.12.2013

#### Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

#### Предмет контракта

Код ОКДП	9010020
Наименование	Услуги по сбору, вывозу и утилизации медицинских отходов класса "Б"

Контракт № 164507 опубликован 23.05.2013

Сумма	829813.15 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423310
Наименование	Ципрофлоксацин кап гл и ушные 0,3% фл-кап 5мл

Контракт № 164479 опубликован 23.05.2013

Сумма	627878.92 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423249
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Нитрокор таб. подъязычные 0,5мг №40 уп. 60 40,31 2 418,60 2 Омакор капсулы 1000 мг(флаконы полиэтиленовые) №28 уп. 2 2 505,45 5 010,90 3 Панангин 10мл р-р д/в/в Амп. №5 уп. 700 136,08 95 256,00 4 Панангин Таб. покр. пленоч. об. №50 уп. 30 126,44 3 793,20 5 Папаверина Г/хл2% 2мл р-р д/ин. Амп. X10 Б М уп. 600 37,41 22 446,00 6 Перинева 4мг №30 уп. 6 352,12 2 112,72 7 Предуктал МВ 35мг Таб. с модиф. высв. п/о №60 уп. 150 2 350,00 352 500,00 8 Престариум А 10мг Таб. п/о пленоч. №30 уп. 10 620,19 6 201,90 9 Рибоксин 0.2 Таб. п/о №50 уп. 30 25,19 755,70 10 Рибоксин 2% р-р д/ин. 10

мл амп. №10 уп. 400 134,45 53 780,00 11 Тромбо Асс  
 100мг Таб. покр. кишечнор. пленоч. об. №30 уп. 180  
 41,43 7 457,40 12 Эгилор 50мг Таб. №60 уп. 150 132,79  
 19 918,50 13 Эднит20мг №20 уп. 200 98,59 19 718,00 14  
 Энам 10мг Таб. №20 уп. 100 53,41 5 341,00 15 Энам  
 20мг Таб. №20 уп. 150 95,34 14 301,00 16 Эринит таб.  
 1,01г №50 уп. 100 112,34 11 234,00 17 Эуфиллин 2.4% р-  
 р д/ин. 10мл Амп. №10 уп. 200 28,17 5 634,00 Итого  
 сумма: 627 878,92

Контракт № 164511 опубликован 22.05.2013

Сумма	858746.9 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОДКП	2423471
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Сумамед 500мг Таб. п/о №3 уп. 30 479,03 14 370,90 2 Алмагель А Сусп. 170мл Фл. уп. 30 174,55 5 236,50 3 Амикацин пор. для пригот. р-ра д/в/в и в/м 500 мг фл фл. 3000 35,83 107 490,00 4 Аммиак Р-р 10% 40мл Фл. фл. 150 16,01 2 401,50 5 Амоксициллин капс. 250мг №16 уп. 30 48,93 1 467,90 6 Ампициллин пор. д/приг.р-ра для в/в и в/м введ. фл. 500 мг №50 уп. 200 288,77 57 754,00 7 Оксамп-натрий 0,5г фл. пор. д/приг. р-ра для в/в и в/м введ. групп. упаковка №50 (д/стационара) уп. 600 232,2 139 320,00 8 Ацикловир таб.200 мг №20 уп. 50 18,57 928,50 9 Ацикловир мазь 5% 5г туба уп. 50 19,34 967,00 10 Бриллиантовый зелен. р-р спиртовой 1% 25мл фл. фл. 300 12,06 3 618,00 11 Перекись Водорода 3% Р-р д/нар. прим. 100мл Фл. Б М (R) фл. 500 6,27 3 135,00 12 Гидрокортизон 0,5% глазная мазь туба 3г уп. 30 27,97 839,10 13 Линимент бальзамический по Вишневскому туба 40г уп. 200 27,28 5 456,00 14 Дексаметазон р-р д/ин. для в/в и в/м введ. 4мг амп. 1мл №25 уп. 320 271,25 86 800,00 15 Юнидокс Солютаб , 100мг таб.№10 уп. 45 272,22 12 249,90 16 Тиенам 500мг Пор. д/приг. р-ра в/в Фл. №10 уп. 5 7299,12 36 495,60 17 Виферон-1 150000 Ме Супп. рект. №10 уп. 600 196,38 117 828,00 18 Виферон-2 500000 Ме Супп. рект. №10 уп. 800 284,41 227 528,00 19 Люголя с глицерином 25,0 фл. 100 9,16

916,00 20 Арбидол таб. п/о 50мг №20 уп. 150 226,3 33  
945,00 Итого сумма: 858 746,90

Контракт № 164515 опубликован 22.05.2013

Сумма	977801 RUB
Исполнитель	"ФАРМСНАБ", ООО
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423323
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Арбидол капс.100мг №10 уп. 300 197,43 59 229,00 2 Метронидазол, Р-р для инфузий 5 мг/мл 100 мл во флаконах, 1х 100 мл уп. 3000 16,49 49 470,00 3 Метрогил р-р в/в введ. 5мг/мл фл. 100 мл уп. 3000 21,6 64 800,00 4 Мирамистин 0.01% Р-р д/местн. прим. Фл. 50мл уп. 250 216,3 54 075,00 5 5-нок 50мг Таб. п/о №50 уп. 50 84,43 4 221,50 6 Фурадонин 0.05 Таб. №10 уп. 30 70,86 2 125,80 7 Энтерофурил 200мг Капс. №16 уп. 60 249,89 14 993,40 8 ТераФлю от гриппа и простуды пор. д/приг.р-ра д/приема внутрь 22,1 г, пак. многосл. №10 лимон уп. 30 475,35 14 260,50 9 Абактал концентрат для приготовления раствора для в\в введен. 80 мг\мл амп.5 мл №10 уп. 6 829,75 4 978,50 10 Палин 0.2 Капс. Х20 уп. 30 152,9 4 587,00 11 Преднизол /Преднизолон/ 1мл 30мг р-р д/ин. Амп. №3 уп. 1800 37 66 600,00 12 СТОМАТОФИТ ФЛ. 100МЛ уп. 5 416,78 2 083,90 13 Тетрациклиновая мазь глазная 1% 10г туба уп. 60 35,77 2 146,20 14 Трависил таб. Для расс. №16 со вкусом вишни уп. 50 99,71 4 985,50 15 Биопарокс 125мкг/доза 400доз Аэр. 10мл уп. 12 907,85 10 894,20 16 Фурагин таб 50мг №30 уп. 30 207,05 6 211,50 17 Фуразолидон 0,05 №10 уп. 90 24,5 2 205,00 18 Цефазолин пор. д/приг.р-ра в/в и в/м введ.1,0г фл. №1 уп. 24000 11,84 284 160,00 19 Цефабол в/м и в/в фл. 1г уп. 100 87,87 8 787,00 20 Цефабол в/м и в/в фл. 1г фл. 500 87,87 43 935,00 21 Цефотаксим пор.д/приг. р-ра для в/в и в/м введ. 1г фл. №40 уп. 400 682,63 273 052,00 Итого сумма: 977 801,00

Контракт № 164521 опубликован 22.05.2013

Сумма	973876.8 RUB
-------	--------------

Исполнитель	"ФАРМСНАБ", ООО
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013
<b>Финансирование</b>	
Источник	Внебюджетные средства
<b>Предмет контракта</b>	
Код ОКДП	2423627
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Амброксол таб. 30мг №20 уп. 150 11,68 1 752,00 2 Амброксол-Виал сироп 15мг/5мл фл. 100 мл уп. 300 80,80 24 240,00 3 Аминазин 2.5% 2мл р-р д/в/в и в/м Амп. №10 уп. 50 130,65 6 532,50 4 Андипал таб №10 уп. 300 58,22 17 466,00 5 Ацц 200 Гранулы д/пригот. р-ра Пак. /апельсин/ №20 уп. 60 113,68 6 820,80 6 Баралгин М 5мл р-р д/ин. Амп. №5 уп. 600 244,24 146 544,00 7 Бромгексин 4мг/5мл сироп 100мл фл со вкусом абрикоса уп. 300 46,64 13 992,00 8 Бромгексин 8 др. 8мг №25 уп. 30 98,80 2 964,00 9 Бронхолитин Сироп 125г уп. 200 81,46 16 292,00 10 Валерианы экстракт, таб. п/о. 20 мг №50 стекл.фл. уп. 400 8,27 3 308,00 11 Валидол таб. сублинг. 60мг №10 уп. 90 22,81 2 052,90 12 Валокордин 50мл Кап. д/пр. внутрь Фл. уп. 120 304,07 36 488,40 13 Гинипрал р-р д/инъек .в/в. 10мкг амп. 2 мл №5 уп. 50 235,35 11 767,50 14 Глиатилин 1000мг р-р д/в/в в/м введ. Амп. Х3 уп. 30 510,79 15 323,70 15 Глицин - МХФП таб. подъязычные 100мг №50 уп. 300 40,83 12 249,00 16 Диазолин драже 100 мг. №10 уп. 300 53,66 16 098,00 17 Дроперидол 0.25% 5мл р-р д/ин. фл. №5 уп. 20 96,06 1 921,20 18 Дюфалак сироп 667 мл/мл фл 200мл уп. 15 276,22 4 143,30 19 Имодиум 2мг Капс. №6 уп. 30 155,58 4 667,40 20 Квамател лиоф. для в/в введ. фл. 20мг (72,8мг) с р-лем №5 уп. 500 384,69 192 345,00 21 Корвалол 25мл фл. фл. 50 26,61 1 330,50 22 Кордиамин 25% 2мл р-р д/ин. Амп. №10 уп. 300 558,82 167 646,00 23 Лидокаин 2% р-р д/ин 2мл амп. №10 уп. 180 23,57 4 242,60 24 Лоперамид таб. 2мг №20 уп. 60 26,31 1 578,60 25 Магния Сульфат 25% 10мл р-р д/ин. амп. Х10 уп. 650 31,19 20 273,50 26 Макмирор Комплекс 500мг Супп. вагин. №8 уп. 20 736,15 14 723,00 27 Мезатон 1% 1мл р-р д/ин. Амп. №10 уп. 300 36,77 11 031,00 28 Мексидол 5% 2мл р-р д/в/в и в/м введ. Амп. №10 уп. 400 435,75 174 300,00 29 Меновазин р-р д/наружн. прим. спирт. 40мл фл уп. 120 18,33 2 199,60 30 Метилэргобревин 0.2мг/мл Р-р д/в/в и в/м. Амп. №50 уп. 30 295,15 8 854,50 31 Мукалтин 0.05 Таб.

X10 уп. 300 24,41 7 323,00 32 Нейромидин 20мг №50  
таб. уп. 20 1 170,34 23 406,80 Итого сумма: 973 876,80

Контракт № 168303 опубликован 30.05.2013

Сумма	994858 RUB
Исполнитель	"МЕДТЕХФАРМ", ООО
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423510
Наименование	№ МНН Торговое наименование Ед.изм. Кол-во Цена Сумма 1 Поливитамины МИЛЬГАММА 2МЛ N5 АМП Р-Р Д/ИН шт 50 522,00 26 100,00 2 Мирамистин МИРАМИСТИН 0,01% 150МЛ С РАСПЫЛИТЕЛЕМ шт 100 583,55 58 355,00 3 Оксиметазолин НАЗИВИН 0,025% 10МЛ КАПЛИ шт 2 265,00 530,00 4 Натрия хлорид НАТРИЯ ХЛОРИД 0,9% 10МЛ N10 АМП Р-Р Д/ИН шт 100 27,50 2 750,00 5 Натрия хлорид НАТРИЯ ХЛОРИД 0,9% 200МЛ Р-Р фл. 3 000 29,90 89 700,00 6 Натрия хлорид НАТРИЯ ХЛОРИД 0,9% 400МЛ Р-Р шт 1 500 35,00 52 500,00 7 Нистатин НИСТАТИН ТАБЛ. 500000 ЕД №20 шт 20 21,95 439,00 8 Нифедипин НИФЕДИПИН 0,01 N50 ДРАЖЕ шт 15 29,24 438,60 9 Дротаверин НО-ШПА 0,02/МЛ 2МЛ N25 АМП Р-Р В/В В/М шт 50 448,40 22 420,00 10 Дротаверин НО-ШПА 0,04 N100 ТАБЛ шт 3 215,30 645,90 11 Прокаин НОВОКАИН 0,005/МЛ 5МЛ N10 АМП Р-Р Д/ИН шт 100 18,70 1 870,00 12 Прокаин НОВОКАИН 0,5% 200МЛ шт 600 32,35 19 410,00 13 Прокаин НОВОКАИН 0,5% 400МЛ шт 150 37,55 5 632,50 14 Ибупрофен НУРОФЕН 0,1/5МЛ 100МЛ СУСП Д/ДЕТЕЙ /КЛУБНИКА/ шт 5 115,40 577,00 15 Оксациллин+ампициллин ОКСАМП НАТРИЙ №50 ЛИОФ. Д/ПРИГ. Р-Р шт 840 780,00 655 200,00 16 Динопрост ЭНЗАПРОСТ-Ф 0,5% 1МЛ N5 АМП Д/ИНТРААМИНАЛ ВВЕД шт 10 5 829,00 58 290,00 Итого, руб.: 994 858,00

Контракт № 164527 опубликован 22.05.2013

Сумма	503245.2 RUB
Исполнитель	"ФАРМСНАБ", ООО

Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013
<b>Финансирование</b>	
Источник	Внебюджетные средства
<b>Предмет контракта</b>	
Код ОКДП	2423655
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Альбумин 10% р-р д/инф. 100мл фл. уп. 60 1593,95 95 637,00 2 Гелофузин р-р д/инф. 500мл п/эт №10 уп. 180 2264,49 407 608,20 Итого сумма: 503 245.20
<b>Контракт № 164415 опубликован 21.05.2013</b>	
Сумма	627878.92 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013
<b>Финансирование</b>	
Источник	Внебюджетные средства
<b>Предмет контракта</b>	
Код ОКДП	2423249
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Нитрокор таб. подъязычные 0,5мг №40 уп. 60 40,31 2 418,60 2 Омакор капсулы 1000 мг(флаконы полиэтиленовые) №28 уп. 2 2 505,45 5 010,90 3 Панангин 10мл р-р д/в/в Амп. №5 уп. 700 136,08 95 256,00 4 Панангин Таб. покр. пленоч. об. №50 уп. 30 126,44 3 793,20 5 Папаверина Г/хл2% 2мл р-р д/ин. Амп. X10 Б М уп. 600 37,41 22 446,00 6 Перинева 4мг №30 уп. 6 352,12 2 112,72 7 Предуктал МВ 35мг Таб. с модиф. высв. п/о №60 уп. 150 2 350,00 352 500,00 8 Престариум А 10мг Таб. п/о пленоч. №30 уп. 10 620,19 6 201,90 9 Рибоксин 0.2 Таб. п/о №50 уп. 30 25,19 755,70 10 Рибоксин 2% р-р д/ин. 10 мл амп. №10 уп. 400 134,45 53 780,00 11 Тромбо Асс 100мг Таб. покр. кишечнор. пленоч. об. №30 уп. 180 41,43 7 457,40 12 Эгиллок 50мг Таб. №60 уп. 150 132,79 19 918,50 13 Эднит20мг №20 уп. 200 98,59 19 718,00 14 Энам 10мг Таб. №20 уп. 100 53,41 5 341,00 15 Энам 20мг Таб. №20 уп. 150 95,34 14 301,00 16 Эринит таб. 1,01г №50 уп. 100 112,34 11 234,00 17 Эуфиллин 2.4% р-

р д/ин. 10мл Амп. №10 уп. 200 28,17 5 634,00 Итого  
сумма: 627 878,92

Контракт № 164525 опубликован 21.05.2013

Сумма	842072.94 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423249
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Алфлутоп 10 мг р-р д/ин. Амп. 1мл №10 уп. 7 4 064,82 28 453,74 2 Бетасерк 8мг Таб. №30 уп. 50 367,81 18 390,50 3 Верапамил 80мг таб.п/о №20 уп. 50 23,11 1 155,50 4 Верапамил р-р для в/введ. 2.5 мг/мл, 2 мл - амп.№10 уп. 50 65,37 3 268,50 5 Верошпирон 25мг Таб. №20 уп. 100 74,48 7 448,00 6 Дибазол 1% р-р д/ин 5мл амп. №10 уп. 400 20,3 8 120,00 7 Изокет 0.1% 10мл Р-р Д/инф. Амп. №10 уп. 150 943,28 141 492,00 8 Канефрон Н драже №60 уп. 200 557,09 111 418,00 9 Кардиомагнил 75мг + 15,2мг таб. покр. пленоч. об. №30 уп. 30 252,86 7 585,80 10 Кокарбоксилазы г/хл. д/ин. 0.05 Амп.Х5+вода 2мл №5 уп. 500 31,75 15 875,00 11 Ко-Плавикс таб. 75мг №14 уп. 6 2 628,00 15 768,00 12 Коргликард (Коргликон) 0.06%Р-р в/в 1мл Амп.№10 уп. 150 23,91 3 586,50 13 Коринфар Ретард 20мг Таб. п/о прол. действ. №50 уп. 20 137,48 2 749,60 14 Курантил 25мг Др. №100 уп. 20 795,91 15 918,20 15 Лазикс 2мл р-р для в/в и в/м введ. Амп. №10 уп. 400 78,32 31 328,00 16 Маннит 15% р-р д/инф. 200мл (ЛПУ) Б М фл 112 94,8 10 617,60 17 Маннит 15% р-р д/инф. 400мл фл 60 127,31 7 638,60 18 Милдронат р-р д/парабульбар.и в/в введ. 100мг/мл 5мл амп. №10 уп. 500 361,06 180 530,00 19 Неотон Сух. В-во Д/инф.1г Фл.№4 +р-тель уп. 45 5 127,32 230 729,40 Итого сумма: 842 072,94

Контракт № 164055 опубликован 21.05.2013

Сумма	2005545 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ПРОФИТ", ООО</a>
Способ	Открытый аукцион в электронной форме

размещения

Срок исполнения 01.12.2013

Финансирование

Источник Внебюджетные средства

Предмет контракта

Код ОКДП 2423960

Наименование 1 VCP316H Викрил Плюс фиолетовый M2 (3/0), 70 см, игла колющая SH PLUS №36 20 Упак. 2 VCP359H Викрил Плюс фиолетовый M4 (1), 90 см, игла колющая СТ №36 20 Упак. 3 W9141 Викрил фиолетовый M3.5 (0), 75 см, игла колющая 35 мм №12 20 Упак. 4 W9430 Викрил фиолетовый M3.5 (0), 90 см, игла колющая 40 мм №12 20 шт 5 БАХИЛЫ МЕДИЦИНСКИЕ ОДНОРАЗ 5000 пара 6 БИНТ МЕД. ЭЛАСТ. ВЫСОК. РАСТЯЖ. 3Мx10СМ С ЗАСТЕЖКОЙ 200 шт 7 БИНТ НЕСТЕРИЛЬНЫЙ 7X14 3 000 шт 8 ВАТА ХИРУРГ. ЗИГ-ЗАГ 100 Г 300 шт 9 Гель для исследований УЗИ-Медиагель 250 г/бут. высокой вязкости (цв.) (арт. 1 10 шт 10 ГРЕЛКА РЕЗИНОВАЯ 1Л MERIDIAN 20 шт 11 ГУБКА ГЕМОСТАТИЧЕСКАЯ 5X5СМ ИНД/УП 20 шт 12 ЖГУТ ВЕНОЗНЫЙ ДЕТСКИЙ 5 шт 13 Зонд ректальный СН 10 детский 50 шт 14 ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕР-ЦИИ ИВС МедИС-160/150, 1000 тестов + жур-л, 50 шт./кор 20 шт 15 ИНДИКАТОР ВОЗД. СТЕР-ЦИИ ИВС - 180/60 /1000 тест/ 20 шт 16 КАНЮЛЯ ФЛЕКСИКАТ G22 С КРЫЛЬЯМИ И ДОП. ПОРТОМ 500 шт 17 КАРАНДАШ ПО СТЕКЛУ КРАСНЫЙ 20 шт 18 КАРАНДАШ ПО СТЕКЛУ СИНИЙ 20 шт 19 КАТЕТЕР В/В Д/ВЛИВАНИЯ В МАЛЫЕ ВЕНЫ G27 200 шт 20 Катетер холея 2-х ход СН 16 100 шт 21 Лейкопластырь "Медитек" 2,5x1000 200 шт 22 ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 1,25X500 /ПЛ.ПЕНАЛ/ 200 шт 23 МАРЛЯ МЕДИЦИНСКАЯ 36Г/М 5 000 м 24 МАСКА МЕДИЦИНСКАЯ ТРЕХСЛОЙНАЯ N50 50 шт 25 НАБОР ДЛЯ НОВОРОЖДЕННЫХ (ГОЛУБОЙ) 500 шт 26 НАБОР ДЛЯ НОВОРОЖДЕННЫХ (РОЗОВЫЙ) 500 шт 27 Перчатки смотровые латекс. СТЕРИЛЬНЫЕ опудр. - р. СРЕДН. (М. 7-8) 20 000 шт 28 Перчатки Хирургические НЕСТЕРИЛ. (Анатом. ф.) латекс. НЕОПУДР. (PF) текстур -р. 8.0 5 000 шт 29 СИСТЕМА ИНФУЗ ДЛЯ РАСТВОРОВ ОДНОКРАТ ПРИМ /S.F 3 000 шт 30 СИСТЕМА ТРАНСФУЗИОН ДЛЯ В/В ВЛИВ КРОВИ/ИНФУЗ Р-ОВ 40 шт 31 СПРИНЦОВКА А №7 (70МЛ) С МЯГКИМ НАКОНЕЧНИКОМ 15 шт 32 ТЕРМОМЕТР РТУТНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ В ФУТЛЯРЕ 100 шт 33 ЦОЛИНКЛОН АНТИ-А 10мл/фл 20 шт 34 ЦОЛИНКЛОН АНТИ-В 10мл/фл 20 шт 35 ЦОЛИНКЛОН АНТИ-Д СУПЕР 10мл/фл 20 шт 36 ШПРИЦ 10МЛ 3-Х

КОМП /ИМПОРТ/SF/ИНД/УП/ 8 000 шт 37 ШПРИЦ  
20МЛ 3-Х КОМП /ИМПОРТ/SF/ИНД/УП/ 4 000 шт 38  
ШПРИЦ 2МЛ 3-Х КОМП /ИМПОРТ/SF/ 10 000 шт 39  
ШПРИЦ 3МЛ 3-Х КОМП. /ИМПОРТ/SF/ 10 000 шт 40  
ШПРИЦ 5МЛ 3-Х КОМП /ИМПОРТ/SF/ 15 000 шт

Контракт № 011 опубликован 30.05.2013

Сумма	197166 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ПРОФИТ", ООО</a>
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Бюджетные средства
----------	--------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2109119
----------	---------

Наименование	№ п/п Наименование товара Кол-во Ед. изм. Цена Сумма 1 Бумага Data Copy (A4, 80г/м2, белизна 167% СІЕ, 500 листов), пачек пач. 130 214,3 27859 2 Блок-кубик КОМУС с клейким краем (38x51 неоновые цвета), упаковка уп 180 9,8 1764 3 Блокнот Attache (спираль, клетка, А4, 60 страниц), штука шт 90 39,89 3590,1 4 Ручка гелевая Attache Town 0,5 мм с резин.манжеткой красный, штука шт. 930 7,44 6919,2 5 Ручка гелевая Pilot BL-G6-5, синяя, штука шт. 30 75,19 2255,7 6 Ручка гелевая Pilot BLGP-G1-5, синяя, штука шт. 30 47,36 1420,8 7 Ручка гелевая PILOT BL-B2P5 ЭКО автомат.синий 0,32мм, штука шт. 30 64,92 1947,6 8 Папки с завязками А4 (однотонный мелованный картон 380г/м2. 10шт./уп.), упаковка упак 480 6,67 3201,6 9 Папка с завязками А4 (однотонный немелованный картон 260г/м2), штука шт. 1300 6,4 8320 10 Папка на 2-х кольцах Комус (с дизайном, на резинке, сиреневый), штука шт. 480 32,31 15508,8 11 Папка на 2-х кольцах Комус (черная, с карманом CD/визитки), штука шт. 480 55,92 26841,6 12 Папка на 2-х кольцах Vantex (А5, картон/пвх, синяя), штука шт. 480 51,04 24499,2 13 Папка портфель с выдвижными ручками,голубой , Комус, штука шт 10 312,54 3125,4 14 Папка портфель на 5 отдел.хаки, Комус, штука шт. 3 223,92 671,76 15 Файл-вкладыш А4 180 мкм Комус, с расширением, 5 шт., упаковка уп 146 210 30660 16 Файл-вкладыш А4 30мкм Attache с перфорацией, 100 шт., упаковка уп 490 67,88 33261,2 17 Карандаш чернографитовый «Конструктор» СК001 ТМ/НВ, штука шт. 490 3 1470 18
--------------	---

Стержни Pilot для механических карандашей (0,5мм, 12 шт.), упаковка уп 490 7 3430 19 Календарь настен,перекид,2013,305x645,Города России,Зспир,80г/м2,П, штука шт 10 42 420 Итого: 197 166р.

Контракт № 164519 опубликован 21.05.2013

Сумма	580610 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ФАРМСНАБ", ООО</a>
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	2423655
Наименование	Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Реамберин 1,5% р-р д/инф. 250мл конт. полимер. фл. 30 142,74 4 282,20 2 Реамберин 1,5% р-р д/инф. Конт. Полим. 500 мл. фл. 30 173,45 5 203,50 3 Рефортан ГЭК 6% р-р д/инф. 250мл Фл. №10 уп. 70 3339,57 233 769,90 4 Рефортан ГЭК6% р-р д/инф. (пластик) 500мл Фл. №10 уп. 60 4190,16 251 409,60 5 Рингера Р-р Д/инфуз. 200мл Фл. фл. 2800 29,51 82 628,00 6 Хартмана р-р д/инф. фл. 500 мл №10 уп. 10 331,68 3 316,80 Итого сумма: 580 610,00

Контракт № 08 опубликован 30.05.2013

Сумма	319500 RUB
Исполнитель	<a href="#">"ЭКОЛОГИЯ", ООО</a>
Способ размещения	Запрос котировок
Срок исполнения	01.12.2013

Финансирование

Источник	Внебюджетные средства
----------	-----------------------

Предмет контракта

Код ОКДП	9319000
Наименование	Услуга по сбору, вывозу и утилизации ТБО класса "А"

Контракт № 164481 опубликован 23.05.2013

Сумма	842072.94 RUB
Исполнитель	"ФАРМСНАБ", ООО
Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.12.2013
<b>Финансирование</b>	
Источник	Внебюджетные средства
<b>Предмет контракта</b>	
Код ОКДП	2423249
Наименование	№ Наименование Ед.изм Кол-во Цена Сумма 1 Алфлутоп 10 мг р-р д/ин. Амп. 1мл №10 уп. 7 4 064,82 28 453,74 2 Бетасерк 8мг Таб. №30 уп. 50 367,81 18 390,50 3 Верапамил 80мг таб.п/о №20 уп. 50 23,11 1 155,50 4 Верапамил р-р для в/введ. 2.5 мг/мл, 2 мл - амп.№10 уп. 50 65,37 3 268,50 5 Верошпирон 25мг Таб. №20 уп. 100 74,48 7 448,00 6 Дибазол 1% р-р д/ин 5мл амп. №10 уп. 400 20,3 8 120,00 7 Изокет 0.1% 10мл Р-р Д/инф. Амп. №10 уп. 150 943,28 141 492,00 8 Канефрон Н драже №60 уп. 200 557,09 111 418,00 9 Кардиомагнил 75мг + 15,2мг таб. покр. пленоч. об. №30 уп. 30 252,86 7 585,80 10 Кокарбоксилазы г/хл. д/ин. 0.05 Амп.Х5+вода 2мл №5 уп. 500 31,75 15 875,00 11 Ко-Плавикс таб. 75мг №14 уп. 6 2 628,00 15 768,00 12 Коргликард (Коргликон) 0.06%Р-р в/в 1мл Амп.№10 уп. 150 23,91 3 586,50 13 Коринфар Ретард 20мг Таб. п/о прол. действ. №50 уп. 20 137,48 2 749,60 14 Курантил 25мг Др. №100 уп. 20 795,91 15 918,20 15 Лазикс 2мл р-р для в/в и в/м введ. Амп. №10 уп. 400 78,32 31 328,00 16 Маннит 15% р-р д/инф. 200мл (ЛПУ) Б М фл 112 94,8 10 617,60 17 Маннит 15% р-р д/инф. 400мл фл 60 127,31 7 638,60 18 Милдронат р-р д/парабульбар.и в/в введ. 100мг/мл 5мл амп. №10 уп. 500 361,06 180 530,00 19 Неотон Сух. В-во Д/инф.1г Фл.№4 +р-тель уп. 45 5 127,32 230 729,40 Итого сумма: 842 072,94

#### Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Шалинская центральная районная больница", Государственное бюджетное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Шалинская центральная районная

больница", Государственное бюджетное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 19.11.2002. Компания "Шалинская центральная районная больница", Государственное бюджетное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 366300, Чеченская Респ, Шалинский р-н, Шали г, А.Кадырова, 67, - и специализируется на Деятельность лечебных учреждений. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2020001969, ОГРН 1022001941950, ОКПО 49480744.